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                                                        R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

Nr._____  prot.                                                                              Vlorë, më_____.____ 2023 

 

                 Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia VLORE   

Adresa   4 Heronjte Rruga Osman   

Tel/Faks 0355 421421  

E-maili info@vlora.gov.al 

Ueb-faqe info@vlora.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e Hapur e thjeshtuar Pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      72368-06-13-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër Rikonstruksion i Pallatit nr.1300 Bashkia Vlore 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45262680-1 - Saldim, 45410000-4 - 

Suvatim 

 

 

6. Fondi Limit : 5490443 (pesemilion e katerqind  e nwntwdhjete mije e katwrqind e dyzete e tre) leke 

pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj ose  90 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  26.06.2023   Ora: 10.00  

                AUTORITETI I TITULLARIT KONTRAKTOR 

                                                Dritan  Leli                                                                                   

http://www.vlora.gov.al/

